Municipal de Santa Bárbara D’oeste, de acordo com as 

especificações do Termo de Referência – Anexo I e 

demais anexos do edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

90005/2024 e demais disposições deste contrato. 

CLÁUSULA PRIMEIRA: O valor estimado do presente 

contrato é de R$ 97.274,80 (noventa e sete mil e 

duzentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos).   

CLÁUSULA SEGUNDA: O prazo de vigência previsto na 

Cláusula 3.1 do contrato originário fica prorrogado por 

igual período, ou seja, 24 (vinte e quatro) meses, a 

contar de 19 de dezembro de 2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA: